
Objednatel:

Gymnázium Žďár nad Sázavou

IČ: 48895407

Se sídlem: Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zastoupený Mgr. Vlastimilem Čepelákem

Bankovní spojení: Komerční banka Žďár nad Sázavou

Číslo účtu: 6015-34325751/0100

Dodavatel:

Miluše Konvičná

IČ: 68060408

Se sídlem: Lučíce 2, 753 64 Bělotín

Zastoupený Miluší Neuenstadtovou

Bankovní spojení: Moneta Money Bank

Číslo účtu: 3400838754/0600

Věc: Dohoda o narovnání

ČI.1

Na základě smlouvy o obstarání věcných služeb, uzavřené dne 1. 12. 1998 mezi účastníky této 

dohody, zajišťuje dodavatel pro objednatele pravidelné, měsíčně se opakující, komplexní zpracování 

platů a odměn, včetně další agendy s tímto zpracováním přímo souvisejících.

ČI. 2

Touto dohodou si objednatel a zadavatel uznávají vzájemné plnění a nemají vůči sobě 

v souvislosti se smlouvou žádné závazky či nároky.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 7. 6. 2021

Gymnázium Žďár nad Sázavou
gymnázium

Neumannova 2 
59101 Žďár nad Sázavou 

tel. 566 653 812
Vlastimil Čepelák

V Lučící dne

Miluše Konvičná - Neuenstadtová

Miluše Neuenstadtová ""
vedení účetnictví, -

vedení daňové evidence 
LuČice 2,753 64 Bélotín ;

IČO: 680 60 408 •



Příkazní smlouva k obstarání věcných služeb - dodatek č. i

I.

Smluvní strany:

Objednatel: 
(příkazce)

Gjymn4z5Íum.Z'3ár had Sázavou
, zastorxpené .ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
Neumannova 2

ý591 01 Ždár nad Sázavou

IČO: 48895407

a

Obstaráte!:
(příkazník)

Firma Miluše KONVIČNÁ 
vedení účetnictví a administrativní práce 
Libušínská 18/7/30
591 01 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
IČO: 680 60 408

formou písemného dodatku č. 1 obnovují platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřené podle § 724 an. a § 733 an. občanského zákoníku v platném znění 
ze dne 1. prosince 1998.

n.
Objednatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 49b, zákona č. 149/1994 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění, se rozhodl k přímému zadání předmětu plnění další své 
zakázky dosavadnímu smluvnímu obstarateli.

ni.
Obě smluvní strany se zároveň dohodly na následující změně obsahových náležitostí původní 
smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1. prosince 1998 takto;



2

1) Článek Vn, bod 2 po úpravě zní:

Při plánovaném průměrném (redukovaném) počtu zaměstnanců

cca 56osobních čísel, činí předpokládaná výše odměny obstaratele 
cca^Kč 3.920 měsíčně, tj. Kč 47.040,'— ročně

Tyto údaje mají pouze orientační charakter z důvodu respektování limitu pro přímé zadání 
veřejné zakázky dle § 49b zákona č, 199/1994 Sb. v platném znění.

2) Změna a korekce článku X - časová působnost smlouvy:

a) odstavec první po úpravě zní;

Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na dobu určitou
od 1.ledna 20Ó1 do 31.prosince 2002«

b) odstavec druhý se vypouští.
c) odstavec třetí zůstává beze změny.

IV.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné podobě nadále 
v platnosti.

V.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.ledna 2001,
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž po jednom paré obdrží 
každá ze smluvních stran.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje jejich 
svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými podpisy.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne i^pi-osince 2000.

GYMNÁZIUM
Neumannova 2

S91 01 Žďár nad Sážovoú

razítko a podpis objednatele

I •' I :j 1/
vedení účetnictví

• že i SA í , I i r
' " ' ' v e / ■.)

iCo ea8 60 4os

razítko a podpis obstaratele



(pří^zní smíouva ^oGstarání věcnýcfi síužeB — dbcíate^č. 2

Objednatel: 
(příkazce)

I.
Smluvní strany

Gymnázium Žďár nad Sázavou
zastoupena ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 48895407

o

Obstaratel: 
(příkazník)

a

Miluše Konvičná
vedení účetnictví a administrativní práce
Libušínská 187/30
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 68060408

formou písemného dodatku č. 1 obnovuji platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřené podle § 724 a následující a § 733 a následující Občanského 
zákoníku v platném znění ze dne 1. prosince 1998

II.

Obě smluvní strany se zároveň dohodly na následující změně obsahových 
náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1. prosince 1998



- 2 -

takto:

1) Článek VII, bod 1 po úpravě zní:
Cena za splnění závazku je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 72,- 
Kčza. kompletní zpracování jednoho osobního čísla (zaměstnance) za měsíc

2) Článek Vil, bod 2 po úpravě zní:
Při plánovaném průměrném (redukovaném) počtu zaměstnanců
Cca 56 osobních čísel, činí předpokládaná výše odměny obstaratele cca 
4.032,- Kč měsíčně, tj. 48.384,- Kč ročně.
Tyto údaje mají pouze orientační charakter z důvodu respektování limitu pro 
přímé zadání veřejné zakázky dle § 49 zákona č. 199/1994 Sb. V platném 
znění.

III.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné 
podobě nadále v platnosti.

IV.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1. ledna 2002.
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude 
předán obstarateli a druhý objednateli.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými 
podpisy.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 31. prosince 2001 

GYMNÁZIUM
Neumannova 2 ——

S91 01 Žďár nad Sósav^ ' 
telefon 2552í^

’/'•ri'" > •' . ' í;í

a ti m 111 i s t r a t i v í 1 í > 3 r á c a
L i 13 u š í n s R S 1 Kí' / 30

Sil ■ , ' ., , f

razítko a podpis obstaratelerazítko a podpis objednatele



(pří^zní smíouva ^o6starání věcnýcfi síužeb - dodate^č. 3

Objednatel: 
(příkazce)

I.
Smluvní strany

Gymncizium
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 48895407

o

Obstaratel: 
(příkazník)

o.

Miluše Konvičná
vedení účetnictví a administrativní práce
Libušínská 187/30
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 68060408

formou písemného dodatku č. 3 obnovuji platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřené podle § 724 a následující a § 733 a následující Občanského 
zákoníku v platném znění ze dne 20. listopadu 2000

II.

Objednatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 49b, zákona č. 149/94 
Sbírky O zadávání veřejných zakázek v platném znění, se rozhodl k 
přímému zadání předmětu plnění další své zakázky dosavadnímu 
smluvnímu obstarateli.



111.

Obě smluvní strany se zároveň dohodly na následující změně obsahových 
náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1.prosince 1998 
takto:

1) Článek VII, bod 2 po úpravě zní:
Při plánovaném průměrném (redukovaném) počtu zaměstnanců
Cca 56 osobních čísel, činí předpokládaná výše odměny obstaratele cca 
3.920,- Kč měsíčně, tj. 47.040,- Kč ročně.
Tyto údaje mají pouze orientační charakter z důvodu respektování limitu pro 
přímé zadání veřejné zakázky dle § 49 zákona č. 199/1994 Sb. V platném 
znění.

2) Článek X - změna a korekce - časová působnost smlouvy:
a) odstavec první po úpravě zní:
Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na
dobu určitou od 1. ledna 2003 do 31. prosince 2004

IV.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné 
podobě nadále v platnosti.

V.

Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1. ledna 2003.
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude 
předán obstarateli a druhý objednateli.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými 
podpisy.

Neumannova 2
591 01 Ždár nad Sázavou 

telefon: 566 625 526

razítko a podpis objednatele



(Pří^zní smíouva í^oístarání věcnýcfi síužeí - dbdate^čA

I.
Smluvní strany

Objednatel: 
(příkazce)

Obstaratel: 
(příkazník)

Gymnázium
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
59101 Žďár nad Sázavou

IČO; 48895407

a

Miluše Konvičná
vedení účetnictví, administrativní práce
Libušínská 187/30
59101 Žďár nad Sázavou

IČO: 68060408

formou písemného dodatku č.4 obnovují platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřené podle § 724 a následující a § 733 a následující Občanského 
zákoníku v platném znění ze dne 20. listopadu 2000

11.

Objednatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 49b, zákona č. 149/94 
Sbírky O zadávání veřejných zakázek v platném znění, se rozhodl k 
přímému zadání předmětu plnění další své zakázky dosavadnímu 
smluvnímu obstarateli.



in.

Obě smluvní strany se zároveň dohodly na následující změně obsahových 
náležitostí původní smlouvy uzavřeně mezi nimi dne 1.prosince 1998 
takto:

1) Článek Vil, bod 1 po úpravě zní:
Cena za splnění závazku je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 
82,- Kč za kompletní zpracování jednoho osobního čísla ( zaměstnance) za 
měsíc.

2) Článek VII, bod 2 po úpravě zní:
Při plánovaném průměrném (redukovaném) počtu zaměstnanců
Cca 56 osobních čísel, činí předpokládaná výše odměny obstaratele cca 
4.592,- Kč měsíčně, tj. 55.104,— Kč ročně.
Tyto údaje mají pouze orientační charakter z důvodu respektování limitu pro 
přímé zadání veřejné zalcázky dle § 49 zákona č. 199/1994 Sb. V platném 
znění.

3) Článek X - změna a korekce - časová působnost smlouvy:
a) odstavec první po úpravě zní:
Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na
dobu určitou od 1. ledna 2005 do 31. prosince 2006

IV.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné 
podobě nadále v platnosti.



v.
Dodatek č.4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1. ledna 2005.
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude 
předán obstarateli a druhý objednateli.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými 
podpisy.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 30. prosince 2004

GYMNÁZIUM 

nannova 2

razítko a podpis objednatele

Miluše Konvičná 
vedeni účetnictví, adminlstratlvni práce 

Libušínská 187/30
B91 01 Ždár nad Sázavou , 

IČO: 680 60 408 /

razítko a podpis obstaratele



^Přífiazní smíouva í^o6starání věcných síužeí -

» K • » • a

I.
Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium
(příkazce)

zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
59101 Žďár nad Sázavou

IČO; 48895407
a

Obstaratel:
(příkazník)

Miluše Konvičná
vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Lučíce 2
753 64 Bělotín

IČO: 68060408

formou písemného dodatku č. 6 obnovují platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřené podle § 724 a následující a § 733 a následující Občanského 
zákoníku v platném znění ze dne 20. listopadu 2000

II.

Objednatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 49b, zákona č. 149/94 
Sbírky O zadávání veřejných zalcázek v platném znění, se rozhodl k 
přímému zadání předmětu plnění další své zakázlcy dosavadnímu 
smluvnímu obstarateli.



in.

Obě smluvní strany se zároveň dohodly na následující změně obsahových 
náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1.prosince 1998 
takto:

1) Článek Vil, bod 1 po úpravě zní:
Cena za splnění závazku je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 
90,— Kč za kompletní zpracováni jednoho osobního čísla ( zaměstnance) za 
měsíc.

2) Článek VII, bod 2 po úpravě zní:
Při plánovaném průměrném (redukovaném) poětu zaměstnanců
Cca 56 osobních čísel, činí předpokládaná výše odměny obstaratele cca 
5040,- Kč měsíčně, tj. 60480,-Kč ročně.
Tyto údaje mají pouze orientační charalrter z důvodu respektování limitu pro 
přímé zadání veřejné zakázky dle § 49 zálcona ě. 199/1994 Sb. V platném 
znění.

3) Článek X - změna a korekce - časová působnost smlouvy:
a) odstavec první po úpravě zní:
Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na
dobu určitou od 1. ledna 2007 do 31. prosince 2009

IV.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné 
podobě nadále v platnosti.



v.
Dodatek č.6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1. února 2008.
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude 
předán obstarateli a druhý objednateli.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými 
podpisy.

Ve Lučících, dne 1.února 2008

G¥M NÁZlUR
Neumannova 2

591 01 Žďár na0 Sázavou 
tel. 566 ^812

razítko a podpis objednatele

Milus© Keswicná
I. .11 (. I ’ 1,

kil 1- mi !,■ ,,i 1

razítko a podpis obstaratele



íiíJÍ

Č.j.: OŽÚ/23072/07
Ev. č.: 371400-22603

Městský úřad Hranice 
odbor Obecní živnostenský úřad 

Pernštejnské náměstí 1, 753 37 Hranice I - Město

Živnostenský list
vydaný fyzické osobě

se na základě oznámení změny bydliště a současně místa podnikání ze dne 17.09.2007 dle § 49 odst. 2 
zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
mění takto: । -

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Bydliště:

Identifikační číslo:

Místo podnikání:

PřediTiět podnikání:

Miluše Konvičná
605215/0709
LnčiceZ
1S3 64, Bělo till
68060408 /

y "" ■ - • • \
Lučíce 2 ■'' '
753 64, Belotísi
Vedéiií účetnictví, vedení daňové evidence

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou.

Den vzniku živnostenského oprávnění: 25.09.ť998

V Hranicích dne 10.10.2007
Ss é Marie Caletková

vedoucí odboru Obecní živnostenský úřad Hi anice 
i -

JDRZP 6572,53 , ŽIVU; 1 p020/l 008 ÓÍR 00^ 1/0 Í9



gymnázium 
Ždár nad SázaV^U

I 1 5. 04, 20W

(pří^zní smíouva ^o6starání věcnýcíi sCužzb - cíocfateb^č. 6

íš > iř

I.
Smluvní strany

Objednatel: 
(příkazce)

Obstaratel:
(příkazník)

Gymnázium

Zastoupené ředitelem Mgr.Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 48895407

a

Miluše Konvičná
vedení účetnictví,vedení daňové evidence
Lučíce 2
753 64 Bělotín

IČO: 68060408

formou písemného dodatku č.6 obnovují platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřené podle § 724 a následující a § 733 a následující Občanského 
zákoníku v platném znění ze dne 20. listopadu 2000



IL

Objednatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 49b, zákona č. 149/94 
Sbírky O zadávání veřejných zakázek v platném znění, se rozhodl k 
přímému zadání předmětu plnění další své zakázky dosavadnímu 
smluvnímu obstarateli.

III.

Obě smluvní strany se zároveň dohodly na následující změně obsahových 
náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1.prosince 1998 
takto:

3) Článek X - změna a korekce - časová působnost smlouvy:
a) odstavec první po úpravě zní:
Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na
dobu určitou od 1. ledna 2010 do 31.prosince 2011

IV.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné 
podobě nadále v platnosti.



Dodatek č.6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1, ledna 2010.
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude 
předán obstarateli a druhý objednateli.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými 
podpisy.

V Lučících, dne 28. prosince 2009

GYM NÁZIUM
Neumannova 2 

591 01 Žďár nad Sázavou

razítko a podpis obstaratelerazítko a podpis objednatele



(při^znísmíouva ^o^stazám věcnýcfi sÍMŽeh - docíate^č. 7
• S • Š » «

I.
Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium
(příkazce)

zastoupené ředitelem Mgr, Vlastimilem Čepelákem 
Neumannova 2
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 48895407

a

Obstaratel: Miluše Konvičná
(příkazník) vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Lučíce 2
753 64 Bělotín

IČO: 68060408

formou písemného dodatku č. 7 obnovují platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřené podle § 724 a následující a § 733 a následující Občanského 
zákoníku v platném znění ze dne 20. listopadu 2000

II.

Objednatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 49b, zákona č. 149/94 
Sbírky O zadávání veřejných zakázek v platném znění, se rozhodl k 
přímému zadání předmětu plnění další své zakázky dosavadnímu 
smluvnímu obstarateli.



III.

Obě smluvní strany se zároveň dohodly na následující změně obsahových 
náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 20. listopadu 2000 
takto:

3) Článek X - změna a korekce - časová působnost smlouvy:
a) odstavec první po úpravě zní:
Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na
dobu určitou od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2013

IV.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné 
podobě nadále v platnosti.

V.

Dodatek č.7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.ledna 2012.

Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude 
předán obstarateli a druhý objednateli.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými 
podpisy.

Ve Lučících, dne 28.prosince 2011

í'' 11" 111 ' ’ ’ '

Mi'illllulllh’V 1 '

7)1 Dl plili ill'll Sázavou 
tu. SCO 312

razítko a podpis objednatele

axmvteaa 
vedení účetnictví, 

vedeni daňové evidence 
Lučíce 2,753 64 Bělotín 

ICO: 680 60 408

........................
razítko a podpis obstaratele



Příkazní smlouva k obstarání věcných služeb
Dodatek č.8

I.

Smluvní strany.

Firma Miluše Konvičná
vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Lučíce 2
753 64 Bělotín
IČO: 68060408 (dále jen „obstaratel nebo příkazník“)

a

Gymnázium Žďár nad Sázavou
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
59101 Žďár nad Sázavou
IČO; 48895407 (dále jen „objednatel nebo příkazce“)

11.

Obě smluvní strany se fomiou písemného dodatku č.8 dohodly na následující změně 
obsahových náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1 .prosince 1998 takto;

1) Článek VII, bod 1 po úpravě zní:
Cena za splnění závazku je stanovena dohodou smluvních stran ve výši
95,— Kč za kompletní zpracování jednoho osobního čísla (zaměstnance) za měsíc při 
počtu 6 a více zaměstnanců, do počtu 5 zaměstnanců činí cena 600,— měsíčně

2) Článek VII, bod 2 po úpravě zní:
Při plánovaném průměrném (redukovaném ) počtu zaměstnanců cca 59 osobních čísel, 
činí předpokládaná výše odměny obstaratele cca 5.605,— měsíčně, tj. 67.260,— ročně.
Tyto údaje mají pouze orientační charakter z důvodu respektování limitu pro přímé zadání 
veřejné zakázky dle §49 zákona č.199/1994 Sb. v platném znění.



2

III.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné podobě 
nadále v platnosti.

IV.

Dodatek č.8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.května 2012.

Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude předán 
obstarateli a druhý objednateli.

Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek č.8 obsahuje jejich 
svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými podpisy.

V Lučících dne 30.4,2012

(SVR^ÁZIOM
Neumannova 2

591 01 Žďár nad Sázavou 
tel. 565 653 812

Razítko a podpis objednatele

vedení ůčetnicWí 
vedení daňové evidenc® 
Lučíce 2* 7S3 64 Bělotín

IČO: 680 60 408 //

Razítko a podpis obstaratele



(Pří^znísm[oux>a ^obstaránívécnýcfi služeb - ííocíate^

• S • 8 ■

Č.9

Objednatel: 
(příkazce)

I.
Smluvní strany

Gymnázium Neumannova 2.

zastoupené ředitelem Mgr.Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
59101 Žďár nad Sázavou

IČO: 48895407

Obstaratel: 
(příkazník)

a

Miluše Konvičná
vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Lučíce 2
753 64 Bělotín

IČO: 68060408

formou písemného dodatku č. 9 obnovují platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřeně podle § 724 a následující a § 733 a následující Občanského 
zákoníku v platném znění ze dne 1.prosince 1998

11.

Objednatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 49b, zákona č. 149/94 
Sbírky O zadávání veřejných zakázek v platném znění, se rozhodl k 
přímému zadání předmětu plnění další své zakázky dosavadnímu 
smluvnímu obstarateli.

III.



Obě smluvní strany se zároveň dohodly na následující změně obsahových 
náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1.prosince 1998 takto:

3) Článek X - změna a korekce - časová působnost smlouvy:
a) odstavec první po úpravě zní:
Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na
dobu určitou od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2015

IV.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné 
podobě nadále v platnosti.

V.

Dodatek č.9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.ledna 2014.

Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude 
předán obstarateli a druhý objednateli.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými 
podpisy.

Ve Lučících, dne 30.prosince 2013

GYM NÁZIUM
Neumannova 2 

591 01 Žďár nad Sázavou 
tel. SGG G53 812

razítko a podpis objednatele

t’lie'tT O i YiiV' Li I 
vcdooi HbCuUuiVÍ, 

dotlOV* i.VldoíCo
Ulil'-.;, fí, 'th'.i b'í > 

bCO óÚ dOii

razítko a podpis obstaratele



(pří^znismíowva ^obstaránívěcných sěužcb - dodateh^c.lO

< X • K * X

I.
Smluvní strany

Objednatel: 
(příkazce)

Gymnázium Žďár nad Sázavou

zastoupený ředitelem Mgr.Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO; 48895407

a

Obstaratel: 
(příkazník)

Miluše Konvičná
vedení účetnictví,vedení daňové evidence
Lučíce 2
753 64 Bělotín

IČO: 68060408

formou písemného dodatku č.lO obnovují platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřené podle § 724 a následující a § 733 a následující Občanského
zákoníku v platném znění ze dne 1.prosince 1998



n.
Objednatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 49b, zákona č. 149/94 
Sbírky O zadávání veřejných zakázek v platném znění, se rozhodl k 
přímému zadání předmětu plnění další své zakázky?- dosavadnímu 
smluvnímu obstarateli.

in.

Obě smluvní strany 'se zároveň dohodly na následující změně obsahových 
náležitostí p-ůvodní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1.prosince 1998 
takto:

3) Článek X - změna a korekce - časová působnost smlouvy:
a) odstavec pi*vní po úpravě zní:
Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na
dobu určitou od 1. ledna 2016 do 31.prosince 2017

IV.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy? zůstávají v nezměněné 
podobě nadále v platnosti.

V.

Dodatek č.lO nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1. ledna 2016.



Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude 
předán obstarateli a druhý objednateli.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými 
podpisy.

V Luěicích, dne 31. prosince 2015

O : k u
NHílllUlitlWd 2

501 07iMi! Sázavou

Mílwse Kowičaa 
vedení účetnictví, 

vedení daňové evidence 
Lučíce 2. 753 64 Běbtin 

iCoyj^o 60 ,

razítko a podpis objednatele razítko a podpis obstaratele



Příkazní smlouva k obstarání věcných služeb 
Dodatek č.ll

I.

Smluvní strany:

Firma Miluše Konvičná
vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Lučice 2
753 64 Bělotín
IČO: 68060408 (dále jen „obstaratel nebo příkazník“)

a

Gymnázium Žďár nad Sázavou
Zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 48895407 (dále jen „objednatel nebo příkazce“)

II,

Obě smluvní strany se formou písemného dodatku č.ll dohodly na následující změně 
obsahových náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1.prosince 1998 takto:

1) Článek VII, bod 1 po úpravě zní:
Cena za splnění závazku je stanovena dohodou smluvních stran ve výši
100,- Kč za kompletní zpracování jednoho osobního čísla (zaměstnance) za měsíc při
počtu 6 a více zaměstnanců, do počtu 5 zaměstnanců činí cena 600,— měsíčně

2) Článek VII, bod 2 po úpravě zní:
Při plánovaném průměrném (redukovaném) počtu zaměstnanců cca 59 osobních čísel, 
činí předpokládaná výše odměny obstaratele cca 5.900,— měsíčně, tj. 70.800,— ročně.
Tyto údaje mají pouze orientační charakter z důvodu respektování limitu pro přímé zadání 
veřejné zakázky dle §49 zákona č. 199/1994 Sb, v platném znění.



2

III.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné podobě 
nadále v platnosti.

IV.

Dodatek č.ll nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
l.ledna2016.

Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude předán . 
obstarateli a druhý objednateli.

Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek č.l 1 obsahuje jejich 
svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými podpisy.

V Lučících dne 31.12.2015

e v M z lU ^!i 
Neumannova 2

591 01 Zďá/' nad Sázavou 
tel. GSS 312

Razítko a podpis objednatele

vedení účetráctvi, 
vedeni daňové evidence 
Lučice 2, 753 64 Bšíoím 

ICO: 680 60 408

Razítko a podpis obstaratele



(pří^znísmíouva ^oBstarám věcnýcfi sCužeb - (foPateB^č.lŽ

K«K>B-a>8«M.aí.B.B.n.a

1.
Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium Žďár nad Sázavou
(příkazce)

zastoupený ředitelem Mgr.Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 48895407

a

Obstaratel: 
(příkazník)

Miluše Neuenstadtová
vedení účetnictví,vedení daňové evidence
Lučice 2
753 64 Bělotín

IČO: 68060408

formou písemného dodatku č. 12 obnovují platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřené podle § 724 a následující a § 733 a následující Občanského
zákoníku v platném znění ze dne 1.prosince 1998



II.

Objednatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 49b, zákona č. 149/94 
Sbírky O zadávání verejnýeh zakázek v platném znění, se rozhodl k 
přímému zadání předmětu plnění další své zakázky dosavadnímu 
smluvnímu obstarateli.

III.

Obě smluvní strany se zároveň dohodly na následuj íeí změně obsahových 
náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1.prosince 1998 
takto:

3) Článek X - změna a korekce - časová působnost smlouvy:
a) odstavec první po úpravě zní:
Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na
dobu určitou od 1. ledna 2018 do 31.prosince 2019

IV.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné 
podobě nadále v platnosti.

V.

Dodatek č.l2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1. ledna 2018.



Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude 
předán obstarateli a druhý objednateli.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými 
podpisy.

V Lučících, dne 29. prosince 2017

G Y M H AZIU M 
Neumannova 2

59101 Žďár Jříad Sázavou 
tel. 56o 653 812

razítko a podpis objednatele

Miluše Neuenstadtová 
vedeni účetnictví, 

vedení daňové evidence 
Lučice 2,753 64 Bělotín 

IČO; 680 60 408

razítko a podpis obstaratele



Příkazní smlouva k obstarání věcných služeb 
Dodatek ě.l3

I.

Smluvní strany:

Firma Miluše Neuenstadtová
vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Lučice 2
753 64 Bělotín
IČO: 68060408 (dále jen „obstaratel nebo příkazník“)

a

Gymnázium Žďár nad Sázavou
Zastoupené ředitelem Mgr.Vlastimilem Čepelákem
Neumannova
59101 Žďár nad Sázavou

IČO: 48895407 (dále jen „objednatel nebo příkazce“)

n.

Obě smluvní strany se formou písemného dodatku č.l3 dohodly na následující změně 
obsahových náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1.prosince 1998 takto:

1) Článek Vil, bod 1 po úpravě zní:
Cena za splnění závazku je stanovena dohodou smluvních stran ve výši
150,- Kč za kompletní zpracování jednoho osobního čísla (zaměstnance) za měsíc

2) Článek VII, bod 2 po úpravě zní:
Při plánovaném průměrném (redukovaném) počtu zaměstnanců cca 49 osobních čísel, 
činí předpokládaná výše odměny obstaratele cca 7.350,- měsíčně, tj. 88.200,— ročně. 
Tyto údaje mají pouze orientační charakter z důvodu respektování limitu pro přímé zadání 
veřejné zakázky dle §49 zákona č.l99/1994 Sb. v platném znění.



2

in.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné podobě 
nadále v platnosti.

IV.

Dodatek č.l 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
l.ledna2018.

Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude předán , 
obstarateli a druhý objednateli.

Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek č.l 3 obsahuje jejich 
svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými podpisy.

V Lučících dne 29.12.2017

gymnázium
Neumannova 2 

59101 Žďár nad Sázavou
tel. 56^653 812

MíIuSe Neuenstadtová 
vedení účetnictví, 

vedení daňové evidence 
Lufice 2,753 64 Bělotín 

IČO: 680 60 408

Razítko a podpis obstarateleRazítko a podpis objednatele



(pří^znísmíouva ^o6staránt věcnýcíi sCužed - cíoc[atz^čJ4

S * B • S a

I.
Smluvní strany

Objednatel: 
(příkazce)

Gymnázium Žďár nad Sázavou

zastoupený ředitelem Mgr.Vlastimilem Čepelákem
Neumannova 2
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 48895407

a

Obstaratel: 
(příkazník)

Miluše Neuenstadtová
vedení účetnictví,vedení daňové evidence
Lučice 2
753 64 Bělotín

IČO: 68060408

formou písemného dodatku č.l4 obnovují platnost a účinnost

příkazní smlouvy o obstarání věcných služeb

uzavřené podle § 724 a následující a § 733 a následující Občanského
zákoníku v platném znění ze dne 1.prosince 1998



IL

Objednatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 49b, zákona č. 149/94 
Sbírky O zadávání veřejných zakázek v platném znění, se rozhodl k 
přímému zadání předmětu plnění další své zakázky dosavadnímu 
smluvnímu obstarateli.

IIL

Obě smluvní strany se zároveň dohodly na následující změně obsahových 
náležitostí původní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 1.prosince 1998 
takto:

3) Článek X - změna a korekce - časová působnost smlouvy:
a) odstavec první po úpravě zní:
Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na
dobu určitou od 1. ledna 2020 do 31.prosince 2021

IV.

Veškeré ostatní obsahové náležitosti původní smlouvy zůstávají v nezměněné 
podobě nadále v platnosti.

V.

Dodatek č.l4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1. ledna 2020.



Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden bude 
předán obstarateli a druhý ol3jednateli.
Obě smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že tento dodatek obsahuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, což potvrzují níže svými 
podpisy.

V Luěicích, dne 31. prosince 2019

QYM^ÁZIUM 

Neumannova 2
591 01 žďár nad Sázavou

tel. 566 6M 812

....... .... lÁp.....
razítko a podpis objednatele

MiJuMe Neuenstadtová ' 
vedení účetnictví, 

vedení daňové evidence
Lučice 2, 753 64 Bčiofín ' 

IČO: 680 60 408 -

razítko a podpis obstaratele



Příkazní smlouva k obstarání vicných služeb

I.
Smluvní strany:

Firma MiluSe KONVIČNÁ 
vedení účetnictví a administrativní práce 
LibuSínská 187/30
591 01 Žďár nad Sázavou '
ICO: 680 60 408 (dále jen "obstaratel nebo příkazník")

a

Gymnázium Žďár nad Sázavou
v zastoupení ředitelem - Mgr. Vlastimilem ČEPELÁKEM Neumannova 2 
591 Ol Zďár nad Sázavou
IČO: 488 95 407 (dále jen "objednatel nebo příkazce") 

uzavírají tuto

smlouvu o obstarální věcných služeb
podle § 724 an. a § 733 an. občanského zákoníku v platném znéní.

II.
Objednatel prohlašuje^ že s ohledem na výši budoucího peněžitého 
závazku z této veřejné zakázky plynoucí, který nepřesáhne limit 
stanovený v § 49b zákona č.199/1994 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znéní, se rozhodl k přímému zadání plnění 
předmětu této zakázky výše uvedenému smluvnímu obstarateli.

III.
Předmět smlouvy:
Pravidelné, měsíčně se opakující, komplexní zpracování platů 
a odměn včetně další agendy s tímto zpracováním přímo 
související.
Podrobný rozsah jednotlivých činností je uveden v příloze této 
smlouvy, která je její nedílnou, součástí.



2

IV.

Práva a povinnosti objednatele:
1. Objednatel (pi^íkazce) zodpovídá za správnost a úplnost údajů:

- kompletní personální agendy u svých zaměstnanců, které pť^edává 
obstarateli ke zpracování

- správného zařazení zaměstnanců do platových thíd včetné jejich 
pracovní náplné

- úplnost a správnost podkladů pro mésíční zpracování platů
a odmén

- za včasné přihlašování a odhlašování 
zdravotních pojišťoven, malé organizace 
sociálního zabezpečení Žďár nad Sázavou.

svých zaměstnanců u 
téš u Okresní správy

2. Objednatel (příkazce) má právo předat obstarateli svoje pokyny 
k plnéní a požadovat zprávy o postupu plnéní obstaratelem 
(příkázníkem). Objednatel je oprávněn požadovat splnéní 
závazku řádné a včas. ’

V.

Práva a povinnosti obstaratele:
1. Obstaratel (příkazník) je povinen:

- jednat při plnéní závazku podle svých schopností a znalostí

- splnit závazek řádné a včas dle podmínek dohodnutých v této 
smlouvě a odevzdat jej objednateli

- podávat objednateli na jeho žádost zprávy o postupu s plněním 
závazku

- měsíčné předkládat objednateli vyúčtování plnění závazku

2. Obstaratel (příkazník) má právo :

- v případě potřeby požadovat po objednateli součinnost při 
plnění závazku (např. poskytnutí potřebných informací nebo 
přiměřených prostředků nezbytných ke splnění závazku)

- na sjednanou výši odměny za obstarání (provedení) předmětu 
závazku



3

VI.
Smluvní podmínky plnění předmdtu závazku:
1. Objednatel (př^íkazce) se zavazuje, že nejpozději do 3. 

kalendářního dne následujícího kalendářního měsíce předá 
obstarateli (příkázníkovi) podklady pro zpracování kompletní 
platové agendy za uplynulý kalendářní měsíc.
Po tomto datu nemůže obstaratel již zaručit splnění závazku 
včas, t.j. v potřebném termínu pro odvody plateb a tudíž 
nemůže být ani v prodlení.

2. Obstaratel (příkazník) se zavazuje, pokud obdrží přísluéné 
podklady řádně (úplně) zpracované a v 'potřebném ěasovém 
termínu, že odevzdá objednateli splněný závazek do jím 
určeného data kalendářního měsíce, pokud se s objednatelem 
- z důvodů hodných zvláétního zřetele- v konkrétním případě 
nedohodne j i nak.

VII.
Výěe, způsob a časová splatnost smluvní odměny:
1. Cena za splnění závazku je stanovena dohodou smluvních stran 

ve vý^i 70,- Kě za kompletní zpracování jednoho osobního ěísla 
(zaměstnance) za měsíc.
Pokud celková hrubá mzda u zaměstnance přesahuje částku 400,- 
Kč měsíčně, je tento považován za jedno osobní Číslo.
Nedosahuje-1i této částky, budou nižéí hodnoty sčítány s tím, 
že po dosažení částky 400,- KČ bude tato hranice považována za 
jedno osobní číslo.

2. Při plánovaném průměrném (redukovaném) počtu zaměstnanců cca

56 osobních čísel, činí předpokládaná výSe odměny cca
3.920,- Kč měsíčně, t.j. cca 47.040,- Kč ročně.
Tyto údaje mají pouze orientační charakter z důvodu 
respektování limitu pro zadávání veřejných zakázek dle § 49b 
zákona č. 199/1994 Sb. v platném znění.

3. Úhrada odměny za vykonanou věcnou službu bude prováděna na 
základě faktur vystavených obstaratelem za každý zpracovaný 
kalendářní měsíc zpětně.
Faktura bude vyhotovena a odeslána obstaratelem vždy 
nejpozději do 15. kalendářního dne měsíce a její splatnost je 
dohodnuta do 10-ti kalendářních dnů od jejího odeslání 
obj ednateli.

4. . Platební styk (úhrada odměn) bude prováděn bezhotovostním 
převodem na číslo účtu obstaratele: 3400838754/0600, vedeného 
u AGEOBANKY Žďár nad Sázavou.



4

VIII.
Sankce za prodlení:
1. Pokud obstaratel nesplní závazek řádně a včas dle podmínek 

sjednaných toutou smlouvou, dostává se do prodlení. 
Vznikne-li v příčinné souvislosti s poručením smluvních 
podmínek objednateli čkoda, je obstaratel povinen ji nahradit, 
pokud neprokáže, že čkodu nezavinil.

2. Objednatel je povinen, po řádném a včasném splnéní a převzetí 
předmětu závazku, zaplatit obstarateli řádně a včas sjednanou 
výči odměny, jinak se dostává do prodlení.
Při prodlení objednatele s úhradou faktur se pro tento případ 
sjednává smluvní pokuta ve výSi 1 % z fakturované částky za 
každý den prodlení (rozhodující je den připsání požadované 
částky na účet obstararele).

IX.
Odpovědnost za vady:
1. Obstaratel odpovídá za vady, které se mohou vyskytnout jeho 

zaviněním, při plnění závazku. Není-li závazek splněn řádně 
(je vadný), je povinností obstaratele vady v přiměřené době 
odstranit -buď neprodleně, není-li to již objektivně možné- 
pak nejpozději při příštím (následující měsíc) plnění závazku.

2. Objednatel má právo a povinnost vytknout vady obstarateli bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do šesti měsíců od 
posledního převzetí předmětu závazku, Nevytkne-li vlídy v této 
lhůtě, právo zaniká.

3, Uplatnění nároku z odpovědnosti za vady nevylučuje nárok na 
náhradu škody, pokud v příčinné souvislosti s vadou následně 
škoda vznikla.

Časová působnost smlouvy:
Tento závazkový vztah se uzavírá dohodou smluvních stran na dobu 
určitou od 1. ledna 1999 do 31. prosince 2000 
s ohledem na respektaci cenového limitu veřejné zakázky dle § 
49b zákona č. 199/1994 Sb,
2 důvodu převzetí závazku za zanikající Službu škole Žďár nad 
Sázavou (původní obstaratel) bude na základě této smlouvy plněno 
již od 1. prosince 1998.
Smluvní strany prohlašují, že po uplynutí doby, na kterou byla 
tato smlouva uzavřena, bude jejich vůle směřovat k obnovení 
platnosti a účinnosti této smlouvy formou písemného dodatku za 
stejných podmínek a na stejnou dobu, nezmění-li se v budoucnu 
podstatně poměry na straně objednatele nebo obstaratele. 
Takto obnovená platnost a účinnost smlouvy bude považována za 
nové přímé zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 49b
zákona č, 199/1994 Sb, v platném znění.



5

XI.

Zánik, skončení závazkového vztahu:
Tento smluvní závazkový vztah zaniká, končí:

A) pnávní událostí přímo ze zákona (s účinky ex nunc):

1) uplynutím doby. na kterou byl sjednán (pokud nebude 
obnoven)

2) smrtí obstaratele
3) zánikem objednatele (právnické osoby), 'pokud nepřecházejí 

její práva a povinnosti na jinou osobu.

B) právním úkonem jednoho (obou) z účastníků (s účinky ex nunc):

1) písemnou dohodou smluvních stran (kdykoliv)
2) odvoláním objednatele (příkazce)
3) výpovědí obstaratele (příkazníka)

Zanikne-li tento smluvní vztah v době jeho trvání odvoláním 
objednatele (příkazce) v nevhodné době nebo bez zjevné vážných 
důvodů, je objednatel povinen nahradit obstarateli (příkázníkovi) 
mimo skutečné vynaložených nákladů a odměny i utrpěnou skutečnou 
Škodu včetně uSlého zisku. Z výSe uvedených důvodů, byla dohodnuta 
vhodnost realizace odvolání k 30.6. nebo k 31.12. kalendářního 
roku.

Zanikne-li tento smluvní vztah v době jeho trvání výpovědí 
obstaratele (příkazníka) v nevhodné době nebo bez zjevně vážných 
důvodů. je obstaratel povinen nahradit objednateli (příkazci) 
utrpěnou skutečnou Škodu. pokud obstaratel neprokáže, že Škodu 
nezavinil, Z výSe uvedených důvodů byla dohodnuta vhodnost 
realizace výpovědi k 30.6. nebo k 31.12. kalendářního roku.

Odvolací, resp. výpovědní lhůta je dohodnuta v délce 3 měsíce a 
počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení 
odvolání resp. výpovědi druhé smluvní straně. Odvolání. resp. 
výpověď musí být provedeny písemně a doručeny. jinak jsou 
neplatné.

V případě opětovného nebo závažného poruSení smluvních povinností 
některou ze smluvních stran, pak sjednaná délka odvolací, resp, 
výpovědní lhůty včetně sjednaných pololetních termínů odvolání 
resp, výpovědi pozbývají platnosti, z čehož plyne, že odvolání 
resp, výpověď je možné realizovat kdykoliv s právními účinky od 
okamžiku doručení adresátovi, není-li stanoveno datum pozdějSí,



6

XII,

Ustanovení společná a závěrečná:
Jakékoliv zmény nebo doplřlky této smlouvy lze provádět pouze po 
vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemných 
a číslovaných dodatků pod sankcí neplatnosti.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, hídí se veékeré další právní 
vztahy z ní vyplývající pi*íslušnými ustanoveními smlouvy příkazní 
a smlouvy o obstarání věci, následně pak příslušnými ustanoveními 
obecné a závazkové části občanského zákoníku v platném znění jako 
celku. '

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1. prosince 1998. Je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech s platností orig-inálu, z nichš po jednom paré obdrší 
kašdá ze smluvních stran.

Obě smluvní strany, po seznámení se s obsahovými náležitostmi 
této smlouvy, ve vzájemné shodě prohlašují, že projev jejich vůle 
zde vyjádřený byl učiněn svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují níže svými 
podpisy. ■

Ve Žďáře nad Sáz.,dne 1. prosince 1998.

Miloše KONVIČNÁ 
vedení účetnictví 

a administrativní práce;
L i b u 3 í n s k á 187 ! 30 

rřni nai Sázavotf
'"n 60 408

í i ■; i'! Á z 1 v
Neumannova 2

ÍSÍ 01 Zďár nad S .
telefon 2552''

razítko a podpis 
obj ednatele

razítko a podpis 
obstaratele



pSíloha pSíkazní smlouvy o ob s> tahání

VĚCI - SLUŽBY

Podrobný obsah činností dle článku III této smlouvy:

1) zpracování platů a odměn dle pědkladů dodaných a potvrzených objednatelem
2) zpracování dávek nemocenského pojištění (nemocenských, OĚB, mateřské 

dovolené atd.)
3) vypracování podkladu pro odvody zdravotního pojištění, sociálního pojiš

tění, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody daní ze závislé 
činnosti '

4) zpracování odvodů srážek ze mzdy - spoření, půjček, exekucí, stálých 
plateb apod.

5) vedení listů důchodového zabezpečení včetně kontaktů s Okresní správou 
sociálního zabezpečení a Českou správou sociálního zabezpečení Praha

6) sepisování žádostí o starobní, invalidní plný, invalidní částečný 
a vdovský a vdovecký důchod se zaměstnanci objednatele .

7) zpracování podkladů pro roční zúčtování daně
8) potvrzování výdělků a sražené daně pro roční zúčtování daně u jiného 

zaměstnavatele
9) vypracování zápočtových listů a potvrzení pro úřady práce při výstupech 

pracovníků
10) zpracování podkladů pro statistické výkazy ve školství ( P-104, P-204 

apod.)
11) výpočet průměrných výdělků pro dávky nemocenského pojištění a pracovně

právní účely (dovolená, překážky v práci)
12) výpočet výdělků čtvrtletních a ročních pro účely dávek státní sociální 

podpory
13) zpracování ročních mzdových listů
14) tisk platových výměrů, platových postupů včetně zápočtu praxe
15) poradenská a metodická činnost v oblasti mezd a pracovněprávních otázek
16) poskytovat ve spolupráci s objednatclel podklady pro kontrolní orgány 

státní správy ( OSSZ, CSSZ, zdravotní pojišťovny, finanční úřad, úřad 
práce apod,)

Ve Ž5áru n.S, 1,12,1998


